
令和 7年 8月吉日 

 

各  位 

備前焼まつり実行委員会 

委員長 伊勢﨑 創            

 

第 41 回備前焼まつり協賛企業の募集について 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて、令和 7年 10 月 18 日（土）・19日（日）に、第 41 回備前焼まつりを開催いたしま

す。備前焼の販促にとどまらず、伝統や文化を全国・世界に向けて PR していくことで、ま

ちに誇りをもてるイベントにすべく検討しているところです。 

 つきましては、別添のとおりご協賛いただける企業様等の募集を行います。ご協賛いた

だきました企業様には、備前焼まつりの知名度を生かし、企業様の最大限の PR にも尽力

させていただきますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜概要＞ 

◆名称：第 41 回備前焼まつり 

◆主催：備前焼まつり実行委員会 

◆開催日：令和 7年 10 月 18 日（土）・19 日（日） 

◆協賛申込について 

 期限 

  ポスター掲載特典：8月 20 日 

  その他：9月 19 日 

下記 QR よりお申し込みをお願いします。 

紙の場合は、別紙申込書に記入後、郵送・ＦＡＸ・Ｅメールにてお送りください。 

           

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞            

備前焼まつり実行委員会事務局    

〒705-8602 備前市東片上 126 番地 

備前市役所備前焼振興課内 

TEL 0869-64-1887 FAX 0869-64-3845 

E-mail  bzbizenyaki@city.bizen.lg.jp 

申込フォーム 


